第３回石仏小学校学校運営協議会 会議録

令和５年１０月１３日（金） １６：３０～

   於：会議室

出席者：硲 吉田 安竹 東尾 森川 今西 村上 福田 松村 保田 上條 齋藤 礒部

１． 会長挨拶

  運動会の準備ありがとうございました。雨だったらどうするのか、考えていけたらと思います。

２．本日の前々日準備のふりかえり

  ・入場門と退場門を８ｍｍPPロープでするとよい

  ・体育館用のトイレットペーパーは袋に入れたまま予備は置いておく

３．10月 15日（日）運動会当日準備や運営について

 ・CSメンバーは男性は７：００ 女性は７：３０集合

 ・CSメンバーと職員は裏庭へ 申請した一般車（ ５０ 台）は中学校の駐車場へ

 ・看板取り付け作業について

４．３部会

体力…マラソン大会の事 試走の話 ドッチボール大会の話 2年生対象にドッチ講習します

生活…心のアンケート実施します

学力…のびのび 出前授業 防災・消防署・パナソニックなど 学テの報告

５．その他

・1.2年 遠足    ９／１２（火）   硲さん 村上さん

・３年 社会見学  １０／２６（木）  硲さん

・５年 稲刈り   １０／２０（金） ８：５０～１１：３０ 予備日 １０／２５（水）

                  今西さん 硲さん 村上さん

・６年 ふるさと学 １１／２２（水） ９：００～１０：２５  村上さん

・マラソン大会日程

低、中学年 １２／４（月） ９：４５～１１：３０  予備日 １２／１３（水）

高学年 １２／８（金）   ９：４５～１１：３０  予備日 １２／１１（月）

      試走・・・１１／２９（水） ８：３０～１０：１５  予備日 １２／１（金）

           硲さん 安竹さん 東尾さん 森川さん 今西さん 村上さん

・クリーンキャンペーン １１／１７（金） １３：２５～１５：００

・５年 間伐体験  １１／２０（月） ９：１５～１２：００ 予備日 １１／２７（月）

６．学校長挨拶

 ・学校の様子の報告

 ・不登校、いじめについて

 ・運動会の練習の様子について

         次回予定  １１月２０日（月）  午後 ６時から